
 

 

UCHWAŁA NR LIII/418/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości opłat w Żłobku Miejskim prowadzonym 

 przez Gminę Wieruszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (-t.j. Dz.U. 

z 2022 r. Nr 559 ze zm.), art. 54 i 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do  

lat 3 (t.j. Dz.U. z 2021 r poz. 75 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXI/233/2016 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 18 listopada 2016 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat w Żłobku Miejskim prowadzonym przez Gminę Wieruszów (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2016 r. poz. 5035, zm. z 2020 r. poz. 2347)  wprowadza się następującą zmianę: 

- § 5. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Maksymalna wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dla dziecka w żłobku prowadzonym przez 

Gminę Wieruszów, obejmująca koszty produktów do sporządzenia posiłków, wynosi 15 złotych (słownie: 

piętnaście złotych)”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Adam Śpigiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5781


		2022-10-21T12:26:06+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




